РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Телеутского сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 15.09.2023  №  26                                                                с. Ветренно-Телеутское

О внесении изменений в Постановление № 7 от 05.03.2014 «Об утверждении административного регламента Телеутского сельсовета Каменского района Алтайского края по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства»

 	В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2023 № 389-ФЗ «О внесении  изменений в части первую и вторую налогового кодекса Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации и о приостановлении действия абзаца второго пункта 1 статьи 78 части первой налогового кодекса Российской Федерации», пунктом 21 статьи 396 налогового Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Внести в Постановление № 7 от 05.03.2014 «Об утверждении административного регламента Телеутского сельсовета Каменского района Алтайского края по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства», следующие изменения:
- Статью 3 настоящего регламента дополнить пунктом 3.5 «Сведения о предоставленных земельных участках для  строительства жилых домов (многоквартирных домов), представляются органом или иным лицом, уполномоченными на выдачу разрешения на строительство жилых домов (многоквартирных домов), в налоговый орган по субъекту Российской Федерации на бумажном или электронном носителе в произвольной форме с указанием кадастровых номеров земельных участков, в отношении которых представлены сведения».
2. Опубликовать   настоящее   Постановление   в Сборнике муниципальных правовых актов Телеутского сельсовета Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                   Н.И. Морозова